
SETTORE ENTRATE, SVILUPPO 

ECONOMICO, SPORT E SERVIZI 

AMMINISTRATIVI 

Servizio Promozione sportiva e convenzio-

ni impianti 

DETERMINAZIONE  N. 368 DEL 10/12/2018

OGGETTO: PROROGA  TERMINI  DI  PUBBLICAZIONE  BANDO  PER  CON-

CESSIONE CONTRIBUTO (PROGETTO VOGLIA DI MOVIMENTO  

INSPORT  AMMONTARE  MASSIMO  EURO  10.000,00)  DG  

177/2018

 

IL D IRIGENTE 

Visto l 'art. 107, D.Lgs 267/2000, relativo alle competenze dei Dirigenti;  
Visto l'art. 69 dello Statuto Comunale vigente relativo alle competenze dirigenziali; 

Dato atto che con provvedimento del Sindaco n. 303 del 31.10.2018 è stata conferita la dire-
zione del Settore Entrate sviluppo economico sport e servizi amministrativi al Dott. Simone 
Chiarelli ; 

VISTO il vigente regolamento per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili 
finanziari (art. 12 L. 241/90) approvato con deliberazioni consiliari n. 442/1990 e 58/1991;

DATO ATTO che con delibera della Giunta comunale n. 177 del 15/11/2018 sono state ap-
provate le linee guida e gli indirizzi per l'erogazione dei contributi per la realizzazione di un 
progetto di promozione sportiva-motorio denominato “Voglia di Movimento Scandicci InSport” 
che si svolgerà in tutte le scuole primarie, secondarie e in alcune scuole dell’infanzia presenti 
sul territorio comunale al fine di  promuovere  la conoscenza e l’apprendimento della forma-
zione sportivo/motoria nelle scuole del territorio;

Vista la determinazione del Dirigente Settore Entrate, Sviluppo Economico, Sport e Servizi 
Amministrativi n. 338 del 16/11/2018, con la quale veniva approvato il bando per la conces-
sione di un contributo per un ammontare massimo di euro 10.000,00, pubblicandolo in appo-
sita sezione sul sito del Comune di Scandicci per un periodo di quindici giorni, e quindi fino al 
11 dicembre 2018;

CONSIDERATO che alla data del 10 dicembre 2018, non risulta essere pervenuta nessuna 
domanda di partecipazione;

DATO ATTO che per la complessità dell’ipotesi progettuale, la specificità dei soggetti e la 
tempistica concessa per la elaborazione potrebbe risultare utile la previsione di un ulteriore 



lasso di tempo;

RITENUTO OPPORTUNO pertanto procedere alla proroga della pubblicazione  del bando in 
oggetto per ulteriori sette giorni e pertanto fino al 18 dicembre 2018

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa,

1. Di prorogare i termini della pubblicazione del “bando per la concessione di un contri-
buto per un ammontare massimo di euro 10.000,00”, già presente in apposita sezio-
ne sul sito del Comune di Scandicci  per un ulteriore periodo di sette giorni, e quindi 
fino al 18 dicembre 2018 alle ore 12:00;

2. Di tener fermi i contenuti della precedente determinazione nonché i relativi allegati;

3. Di trasmettere il presente atto al messo comunale per la pubblicazione all’albo preto-
rio on-line per la durata di quindici giorni.

4. Di  provvedere  alla  pubblicazione  del  presente  provvedimento  ai  sensi  del  D.Lgs 
33/2013, sul sito istituzionale del Comune, sezione “Amministrazione trasparente”.

IL D IRIGENTE 

Simone Chiarell i 

Documento  informatico  firmato  digitalmente 
ai sensi e per gli  effett i  del D.P.R. 445/2000, 
del D.Lgs.  82/2005, e norme collegate


